
Pro majitelé nemovitostí v lokalitě Růžový Vrch a ul. Tovární. 

Přikládáme shrnutí z veřejného projednání 10.5.2017 ohledně akce „Vodovod Luby – 

lokalita Růžový Vrch“.  

Projektové práce vodovodních řadů včetně vodovodních přípojek na veřejných částí 

v lokalitě Růžový Vrch a v ul. Tovární provádí firma Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

(dále jen VRV a.s.). Realizaci včetně projektové dokumentace vodovodní přípojky na 

soukromém pozemku (za hranicí plotu) si každý majitel napojované nemovitosti zařizuje sám. 

Projektové práce vodovodní přípojky na soukromém pozemku včetně projednání s úřadem lze 

objednat od firmy VRV a.s.  pod záštitou města Luby. Platba by byla provedena při vyzvednutí 

projektové dokumentace se získaným územním rozhodnutím potřebný k realizaci vodovodní 

přípojky na městském úřadě. Cena projektové dokumentace je 3960 Kč (včetně DPH). 

Projektové práce lze provést od jiného autorizovaného projektanta. I v tomto případě potřebuje 

firma VRV a.s. zákres polohy umístění Vaší vodovodní přípojky, kvůli návrhu veřejné části 

přípojky, která je součástí návrhu vodovodních řadů. Na začátku září budou projektanti VRV 

obcházet jednotlivé nemovitosti a konzultovat řešení návrhu. Termín obchůzky a přibližná 

hodina bude dána na vědomí majiteli nemovitosti týden předem. 

Dále přikládáme jednotlivé možnosti ohledně vodovodních přípojek a vše co je potřeba 

dodat. Prosím o sdělení do 12.6. 2017 jaká možnost se Vás týká včetně dodání všech 

potřebných dokumentů a kontaktů na Vás pro případnou snazší komunikaci (neplatí pro ty, 

kteří už vše potřebné odevzdali na veřejném projednání). Odevzdání může být provedeno přes 

mail na projektanta VRV a.s.: colba@vrv.cz či na město Luby: starosta@mestoluby.cz 

nebo na podatelně města Luby. 

Jednotlivé možnosti: 

1) Chci pouze přípojku na veřejné části ukončenou 1 m za hranicí soukromého pozemku. 

Napojovat na vodovodní síť se nebudu. 

• Projektant VRV a.s. potřebuje zákres plánovaného umístění přípojky na Vašem 

pozemku. (do 12.6.2017) 

2) Chci se napojit na navrhovanou vodovodní síť a zároveň chci projektovou dokumentaci 

společně se získáním územního rozhodnutí potřebnou pro stavbu vodovodní přípojky na mém 

pozemku od firmy VRV a.s. 

• Projektant VRV a.s. potřebuje zákres plánovaného umístění přípojky na Vašem 

pozemku. (do 12.6.2017) 

• Město Luby potřebuje podepsanou plnou moc mezi městem Luby a Vámi potřebnou 

k projednání s úřadem. (do 12.6.2017) 

• Město Luby potřebuje podepsaný souhlas s vydáním územního rozhodnutí a se 

vstupem na pozemky ve Vašem vlastnictví za účelem výstavby vodovodní přípojky 

(bude předána a vyplněna při obchůzce projektanta VRV a.s. v září a následně 

předána městu Luby) 

3) Chci se napojit na navrhovanou vodovodní síť, ale projektové práce vodovodní přípojky 

včetně získání územního rozhodnutí na mém pozemku budu řešit přes jiného projektanta. 

• Projektant VRV a.s. potřebuje zákres plánovaného umístění přípojky na Vašem 

pozemku. (do 12.6.2017) 

 


